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Mesaja	týkla

Uluslararası	alanda	yüksek	talep	gören
CMSE	(Sertifikalı	Makine	Emniyeti
Uzmanı)	eğitimi	-	10.	yılında	-	10.000
emniyet	uzmanı

Ostfildern,	28.09.2023	-	Pilz,	2013	yılında	CMSE
(Sertifikalı	Makine	Emniyeti	Uzmanı)	yetkinliği	ile
makine	emniyetine	yönelik	tamamen	yeni	bir	eğitim
programı	oluşturdu.	Pilz	şimdi	on	yıl	sonra	CMSE
sınavını	başarıyla	geçen	10.000'inci	mezununu
gururla	tebrik	ediyor!

		

2013	yılında	Pilz,	gelişmiş	makine	emniyeti	için	dünyanın
ilk	sertifikalı	uluslararası	eğitim	kursu	olan	CMSE,
Sertifikalı	Makine	Emniyeti	Uzmanı	yeterliliğini	dört
ülkede	başlattı.	Dört	günlük	kurs,	beş	modülde	makine
emniyeti	kapsamına	genel	bir	bakış	sağlar	ve	makine
yaşam	döngüsünün	tüm	yönleri	hakkında	kapsamlı	bilgi
verir.	Bugün	Pilz,	CMSE	eğitimini	60	ülkede	15	dilde
sunmaktadır.
TÜV	Nord	ve	Pilz,	CMSE	yeterliliğinde	en	başından	beri
ortaktır:	CMSE	modülleri	dünya	çapında	aynı	seviyede
standartlaştırıldığı	için	sınavı	geçtikten	sonra	verilen	TÜV
Nord	sertifikası,	uluslararası	geçerliliğe	sahiptir.
Global	üretim	çözümleri	sağlayıcısı	Jabil'in	baş	otomasyon
mühendisi	Luis	Armando,	sertifikasyonu	başarıyla
tamamlayan	10.000'inci	mezun	oldu.	Yeni	otomatik	hale
getirilmiş	uygulamaların	denetlendiği	Meksika
Guadalajara'daki	üretim	tesisinde	çalışıyor.	“Asıl
motivasyonum	herkesin	emniyetle	çalışabileceği	bir	yer
sağlamak.	CMSE	uzmanı	olmak	çok	önemli	çünkü	makine
uygulamalarının	mevzuata	uygun	olarak	belgelendirilmesi
hayati	önem	taşıyor”	dedi	Armado,	sertifikayı	alırken.



Kurumsal	bir	standart	olarak	CMSE
CMSE,	kişisel	bir	yeterlilik	görevi	görür	ve	uluslararası
alanda	faaliyet	gösteren	şirketler,	çalışanlarını	farklı
yerlerde	aynı	şekilde	eğitmek	için	dünya	çapında	sunulan
kursları	da	kullanır.	Dolayısıyla	bu	yeterlilik,	Makine
Emniyet’i	yeterliliğine	ilişkin	şirket	standardını	belirler.
Jabil'de	de	durum	böyledir:	“Jabil,	çalışanlarının	dünya
çapında	CMSE	Uzmanı	yetkinliğini	kazanabilmesi	için	Pilz
ile	görüştü.	Görüşmeler	sonucunda	Çin,	Meksika,	ABD	ve
Almanya'da	birden	fazla	gruba	CMSE	eğimi	sağladık.
Güney	Doğu	Asya,	Avrupa	ve	Güney	Amerika'da	daha	ileri
eğitimler	de	planladık.	Pilz	Global	Hesap	Yöneticisi	Yvonne
McNamara,	Makine	emniyetine	ve	sonuçta	çalışanlarının
emniyetine	bu	kadar	değer	veren	bir	şirketle	çalışmak	bir
zevk”,	diyor	
Jabil'in	Global	İSG	Uzmanı	Sergiy	Keretsman,	"Jabil'in	ana
hedeflerinden	biri,	müşterilerimize	teknolojik	açıdan	en
gelişmiş	üretim	çözümleri	sunarken	aynı	zamanda
emniyetli	işyerleri	sağlamaktır"	diyor.	"Üretim	süreçleri
daha	gelişmiş,	otomatik	ve	karmaşık	hale	geldikçe
çalışanların	emniyetini	sağlamak	için	birden	fazla	yılı
kapsayan	ve	kapsamlı	bir	makine	emniyeti	stratejisi
başlattık.	Tüm	bu	girişimler,	makine	kullanım	ömrü
süresince	tehlikeleri	tanımlamaya	ve	etkili	şekilde
yönetmeye	yardımcı	olan	Genel	Makine	Emniyeti	ile
bağlantılıdır.	Ayrıca	çalışanlarımız	bu	girişimin	kalıcı	temel
taşlarıdır."



Bilginin	güncel	tutulması
Özellikle	makine	emniyeti,	daha	fazla	eğitim
gerçekleştirme	ve	gerekli	bilgileri	güncel	tutma	konusunda
sürekli	bir	isteklilik	gerektirir.	Bu	nedenle,	yeniden
sertifikalandırma	CMSE'nin	(Sertifikalı	Makine	Emniyeti
Uzmanı)	ayrılmaz	bir	parçasıdır:	Sertifikaların	geçerlilik
süresi	dört	yıldır.	Uzmanlar,	bir	günlük	yeniden
sertifikalandırma	kursuna	katılarak	dört	yıl	sonra
sertifikayı	yenileyebilirler.
"CMSE	endüstride	en	iyi	uygulama	olarak	kabul	edildi	ve
işverenler	ile	çalışanların	sağladıklarına	verdikleri	değer
sonucunda	sürekli	başarımız	haline	geldi.	Pilz	GmbH	&	Co.
KG	Uluslararası	Servis	Grubu,	Marie	O’Riordan,	“Kurs
güncelliğini	korumaya	devam	ediyor	ve	bu	durumu	4	yıl
sonra	bir	günlük	yeniden	sertifikalandırma	eğitimini	almak
üzere	geri	dönen	insanların	sayısı	göstermektedir"	diye
açıklıyor

Daha	fazla	bilgi	için	www.cmse.com	adresini	ziyaret	edin

		

	Baþlýk:

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	238881

http://www.cmse.com/


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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